
Uchwała Nr 953/280/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-05-16

Numer

uchwały
953/280/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zasad naboru wniosków oraz procedury wyboru projektów do realizacji w 2006 r. w ramach

Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2006.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)),§ 5 ust. 2 Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2006 oraz uchwały Nr

71/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie

Oświadczenia Stron Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2006 - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Przyjmuje się zasady naboru wniosków oraz procedurę wyboru projektów do realizacji w 2006 r. w ramach Kontraktu

Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2006, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Formularze wniosków stanowią załączniki Nr 2 i 3 do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 113.5 KB, DOC



Data opublikowania: 29.05.2006 00:00

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 145 KB, DOC

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 141 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


